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IMPRESSION ANTIQUE LACE 208
SKU MDT-IMP-208 MADELINETOSH

LAINE IMPRESSION
Composition : 70% Mohair - 30% Soie

Entretien du lainage : Hand wash. Do not exceed 40°
Do not bleach
Do not tumble dry
Dry Flat

Catégorie de fil : 02 Ply - Lace

Aiguilles conseillées : 2.5
3
3.5
4
4.5

Mailles par échantillon :

Echantillon :

Poids de la pelote : 46g

Longueur de fil : 384 m

Conditionnement : Écheveau

Nombre de pelotes pour pull taille 40 : 4 pelotes

La laine Impression de Madelinetosh est un mélange de fibres luxueuses contenant 70% de Mohair et 30% de Soie. Léger, vaporeux,
poilu, ce fil se tricote aussi bien seul qu'en double avec un fil de type Fingering ou Lace. Seul, il saura vous séduire par sa délicatesse et
son look raffiné. En double, il adoucira les tricots pour encore plus de confort et de chaleur. Cette nouveauté Madelinetosh est à l'heure
actuelle uniquement disponible chez Madlaine.fr en France ! Les fibres utilisées pour cette qualité sont comme toujours chez le marque
américaine produites éthiquement en Afrique du Sud.
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https://www.madlaine.com/
https://www.madlaine.com/node/107755
https://www.madlaine.com/marques/madelinetosh
https://www.madlaine.com/node/107751

